CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN XÂY DỰNG TRACODI
TRACODI CONSTRUCTION HOLDINGS
JOINT STOCK COMPANY
[image: image1.png]TRACODI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng …. năm 2025
Ho Chi Minh City, date … month…, 2025

GIẤY ỦY QUYỀN
AUTHORIZATION LETTER
Biểu quyết lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản tháng 06/2025
Voting by shareholders’ written opinions in June 2025
Kính gửi: Công ty cổ phần Tập đoàn Xây dựng Tracodi
 To: Tracodi Construction Holdings Joint Stock Company
Tên cổ đông: ………………………………………………….…………… Mã cổ đông: ……………….….
Shareholder’s name: ….………………………………….………… Shareholder’s code: …………….…………...
Tên người đại diện (nếu là tổ chức): .................................................................................................................
Legal representative’s name (in case of organization): ...................................................................................
Số CCCD/CC/Hộ chiếu:  ………………………Ngày cấp: ………………….
Nơi cấp: .....................................
ID No./Passport No.: ..................................
Date of issue: ........................   Place of issue: ...........................

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………………….…….…
Address: .............................................................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu tại Công ty TRACODI (bằng số): ……………..…….….. cổ phần
Number of shares owned at TRACODI Company  (in number): …………….…shares
Bằng chữ: …………………………………………………………………………………………………….
In words: ………………………………………………………………………………………………………………….
Căn cứ vào Thông báo lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản tháng 06/2025 và Phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản tháng 06/2025 của Công ty TRACODI, tôi (cổ đông Công ty) xác nhận như sau:
Based on the Notice of collecting Shareholders' written opinions in June 2025 and the Ballot Paper for collecting shareholders' written opinions in June 2025 of TRACODI Company, I/We (the shareholder of the Company) would like to confirm my/our authorization as follows:
Ủy quyền cho Ông/Bà có tên dưới đây:
Hereby authorize to Mr./Ms.:

Họ và tên: .......................................................................................................................................................
Full name: .......................................................................................................................................................

Số CCCD/CC/Hộ chiếu: .................................. ngày cấp: ........................... nơi cấp: ……..................................
ID No./Passport No.: ................................. Date of issue: .................... Place of issue: ...............................
Hoặc ủy quyền cho:
Or authorize the following person to vote on my behalf:

Ông/Bà .................................................................................. – Là Thành viên HĐQT Công ty TRACODI.
Mr./Ms. .............................................................................– Member of the Board of Directors of TRACODI Company.
Nội dung ủy quyền:
Content of Authorization:
· Bên được ủy quyền thay mặt bên ủy quyền tham gia biểu quyết lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản tháng 06/2025 của Công ty TRACODI.
The Authorized party is permitted to exercise the voting rights on behalf of the Authorizing party during the shareholders’ written opinions collection in June 2025 of TRACODI Company.
· Giấy ủy quyền này sẽ hết giá trị khi hết thời hạn biểu quyết lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản tháng 06/2025.
This Authorization letter will cease to be effective at the expiration of the time limit for written opinion collection in June 2025.
· Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc ủy quyền này và cam kết không có bất kỳ sự khiếu nại nào về sau.
The Authorizing party takes responsibility for the authorization and commit not to give any complaint against the Company.
	BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

AUTHORIZED PARTY

(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

(signature, full name & seal if any)

……………………………
	BÊN ỦY QUYỀN

AUTHORIZING PARTY

(Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu, nếu là tổ chức phải do người đại diện theo pháp luật ký)
 (Signature, full name and seal if any, signature of the

legal representative if it is an organization)

……………………………

 Lưu ý:
 Note:
· Người được ủy quyền không được ủy quyền cho người thứ ba biểu quyết lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản tháng 06/2025.

The authorized person may not re-authorize a third person to vote by shareholders’ written opinions in June 2025.

· Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền cho 1 người, 1 lần toàn bộ số cổ phần sở hữu;

Each shareholder may only authorize one person, once for the entire number of shares owned;
· Cổ đông ủy quyền điền đầy đủ thông tin, ký xác nhận và vui lòng gửi về: Công ty TRACODI – 89 Cách Mạng Tháng 8, P. Bến Thành, Quận 1, TP. HCM hoặc scan gửi qua email: ir@tracodi.com.vn cùng Phiếu biểu quyết trước 16 giờ 30 ngày 30/06/2025 hoặc theo Hướng dẫn đăng nhập biểu quyết điện tử.
The authorizing shareholder fills in all information, signs for confirmation and sends this letter in hard copy to this address: Tracodi Company  – 89 Cach Mang Thang 8, Ben Thanh Ward, District 1, Ho Chi Minh City, or scans and sends via email: ir@tracodi.com.vn along with the Ballot Paper before 4:30 p.m. on June 30, 2025 or according to the instructions for electronic voting login.